任，并将积极配合办理保证担保人变更事项，实现新民科技担保责任的转移” 。同时，相关银行在本次债务移转事项的沟通中已认可东方恒信

的保证人资格，并将在授予新民化纤授信额度时一并办理保证人变更手续。因此，后续上市公司为新民化纤相关银行债务提供的保证担保责

任将由东方恒信及其关联方承继，未来不会存在新民科技为新民化纤提供关联担保的情形。

7、业务相关的无形资产的转移

详见“第四章交易标的公司基本情况”之“一、新民化纤基本情况” 之“（五）本次交易前化纤业务整合情况” 之“3、相关无形资产的移

转”和“二、新民印染基本情况”之“（五）本次交易前印染业务整合情况”之“3、相关无形资产的移转” 。

8、人员安置情况

根据2014年2月15日公司职工代表大会表决通过的员工安置方案，因化纤业务和印染业务重组涉及的符合安置范围的员工，将依据“人

随业务和资产走” 的原则，根据实施进度分别与新民化纤或新民印染（以下简称“新用人单位” ）建立新的劳动用工关系。

为充分尊重员工的选择权，公司制定了三个方案：1、鼓励员工以承继工作年限等职工权益的方式与新用人单位建立新的劳动关系；2、采

取新老划断的方式，员工与新民科技解除劳动合同关系，与新用人单位签署新的劳动合同关系；3、对于不愿变更劳动关系至新用人单位的员

工，新民科技将负责调换岗位、重新安排工作。

员工安置方案中涉及的经济补偿金由新民科技承担，新民科技根据不同情况分别支付给员工本人或新用人单位。员工与新用人单位签

署劳动合同之后所发生的经济补偿金等费用，由新用人单位承担相关义务和责任。

公司与东方恒信签署的《股权转让协议》中，东方恒信承诺支持新民化纤和新民印染履行职工安置方案（经公司职工代表大会审议通

过）及《股权转让协议》第8.2条（双方协商确认，交割日后至化纤业务/印染业务有关的员工劳动关系变更手续完成前，继续为目标公司提供

服务之员工的劳动报酬、福利，以及交割日后因为目标公司提供劳务而直接发生的伤残或劳动纠纷等事项，涉及费用支付的，由目标公司承

担）中涉及的新民化纤和新民印染应承担的责任及义务。

六、本次交易构成关联交易

本次交易的交易对方为东方恒信，东方恒信持有本公司控股股东东方新民91.14%股权而间接持有新民科技29.69%股权，与本公司存在关

联关系，本次交易构成关联交易。

七、本次交易构成《重组管理办法》规定的重大资产重组

本公司拟向东方恒信出售本公司持有的新民化纤100%股权以及新民印染100%股权。本次拟出售的标的资产的资产总额、净资产及营业

收入（备考）均超过公司最近一个会计年度经审计的合并财务报表相应科目的50%，按照《重组管理办法》的规定构成上市公司重大资产重

组。具体标准计算结果如下：

单位：万元

项目

新民化纤 新民印染 合计 上市公司 占上市公司

相应指标的

比例

总资产

167,734.52 10,976.48 178,711.00 284,477.10 62.82%

净资产

43,809.67 7,530.08 51,339.75 46,788.90 109.73%

2013

年度

（备考）

2013

年度

（备考）

2013

年度

（备考）

2013

年度

（实际值）

营业收入

346,961.19 21,491.95 368,453.14 413,480.80 89.11%

是否构成重大

资产重组

是

八、本次重组报告书

本次重组报告书根据 《公司法》、《证券法》、《重组办法》、《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》（证监会公告[2008]14

号）、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号———上市公司重大资产重组申请文件》、《股票上市规则》及深圳证券交易所信

息披露业务备忘录等编制而成，已经本公司董事会审议通过。本次董事会应到董事9人，实到董事9人。公司监事会3名监事依法列席了董事会。

表决结果：9票同意、0票反对、4票回避、0票弃权。

第二章 新民科技基本情况

一、 新民科技概况

公司名称 江苏新民纺织科技股份有限公司

英文名称

Jiangsu Xinmin Textile Science & Technology Co.,Ltd.

法定代表人 杨斌

注册资本

446,458,902

元

成立日期

1999

年

7

月

12

日

上市日期

2007

年

4

月

18

日

股票上市地 深圳证券交易所

股票代码

002127

股票简称 新民科技

营业执照注册号

320500000039894

税务登记证号

320584714954842

注册地址 江苏省苏州市吴江区盛泽镇五龙路

22

号

联系地址 江苏省苏州市吴江区盛泽镇五龙路

22

号

邮政编码